2024 年 5 月 1 日

ブランド統合による旧シーランド電話番号閉鎖のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 この度、弊社ではブランドの統合に伴い、旧シーランドマースク、現マースクのカスタマーエクスペリエンス部イント

ラアジアチーム専用の電話番号を５月末日に閉鎖する事となりました。
つきましては、お客様のブッキングや BL のブランドが旧シーランドブランドであっても、閉鎖日以降はブランドに関

わらずマースクの電話番号にご連絡をいただきますようお願いいたします。
 なお、5 月末日までは引き続き現在のお電話番号に、ご連絡をいただけますと幸いでございます。
 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

敬具

記

閉鎖日: ２０２４年 5 月 31 日
閉鎖する電話番号: 050-4560-2770

 電話番号  E メールアドレス
アジア域内航路 (旧 Sealand) (*) 050-4560-2770 (5 月末閉鎖)

jp.export@maersk.com
jp.import@maersk.com Maersk

050-4560-2762
(6 月以降の共通電話番号)

(*)  アジア域内航路 - Bangladesh, Brunei, Cambodia, China, Hong Kong, Indonesia, Malaysia, Myanmar,

South Korea, Philippines, Singapore, Taiwan, Thailand, Vietnam 発着 ⇔ 日本発着

以上

マースク AS
カスタマーエクスペリエンス
イントラアジアチーム

mailto:jp.export@maersk.com
mailto:jp.import@maersk.com

May 1, 2024

Maersk A/S
Customer Experience
Intra-Asia team

Brand Unification – Notice of Sealand Phone number closure

 Dear valued customers,

 We would like to express our sincere appreciation for your continuous support for Maersk service.
 Please be informed that we are planning to close Sealand phone number as a part of unifying our Sealand brand with
Maersk. From June 1st, please contact Maersk at the unified Maersk phone number regardless of the brand of
bookings/BLs/shipments.
 We would be grateful if you could continue to contact the Maersk Intra-Asia team for Intra-Asia shipments until end
of May.

Closing date: May 31, 2024
Closing phone number: 050-4560-2770

 Phone  Email address
Intra-Asia shipments
(Former Sealand brand) (*)

050-4560-2770
(Closing in May)

jp.export@maersk.com
jp.import@maersk.com Non Intra-Asia shipments

(Maersk)

050-4560-2762
(Unified contact
point from June)

(*) Intra-Asia shipments - Bangladesh, Brunei, Cambodia, China, Hong Kong, Indonesia, Malaysia, Myanmar,
  South Korea, Philippines, Singapore, Taiwan, Thailand, Vietnam ⇔ Japan

mailto:jp.export@maersk.com
mailto:jp.import@maersk.com